MARIO OFICIAL
MU I 11111 	NIP 11,1 	0111N11,0,0f1 1111 ..A,P111111,  Segunda-feira, 11 de dezembro de 20231 Edição N° 2.1701Caderno I

1"-Olira "A 	roc  Q,,,Ly
14

*)(. fire  da  Costa 61L.,,
A ENT  LEGISLATIVO

1

www.levygasp,ti.rj.gov.br
Telefa 	(201.50344;•

Verc:rdor 300 Francisco Xav:er, 01 Centro ,  Comendador  Levy Gagman - R1 • CEP 25870400

LEI N° 1.225, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2023.

Denomina "Estádio Municipal Douglas
dos Santos Firmino" o bem público
localizado no Bairro  Gulf.

0 POVO DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN, por meio
de seus representantes legais, decreta e eu sanciono a seguinte lei:

Art.  1° Fica denominado "Estádio Municipal Douglas dos Santos Firmino", o
bem público localizado a Rua Deodato Praxedes Dias,  sin°,  no Bairro  Gulf.

Art.  2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Claudio Man narino
Prefeito

	Page 1

		2025-08-14T08:23:17-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro